

Neergaard Stalldesign A/S

Christiansmindevej 26

8660 Skanderborg

CVR-nummer 25973690

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 14. februar 2018

Kirsten Neergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Neergaard Stalldesign A/S
Christiansmindevej 26
8660 Skanderborg

Telefon:	4030 1844
E-mail:	kn@neergaard.eu
Hjemstedskommune:	Skanderborg
CVR-nummer:	25973690
Regnskabsperiode:	1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

Kirsten Neergaard
Martin Dinesen Neergaard
Peter Alan Neergaard

Direktion

Kirsten Neergaard

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel, finansiering og konsulentvirksomhed, samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Det ordinære resultat er acceptabelt, særligt under hensyntagen til at selskabet ikke på grund af det meget vand i sommeren 2017, har kunnet færdiggøre en række projekter.

Resultatet efter ekstraordinære poster er utilfredsstillende. Dette resultat skal dog ses i betragtning at selskabet har været præget af større tyverier. Selskabet har ikke ønsket at genanskaffe det stjålne varelager, som primært har været ride udstyr, der er kun udbetalt 60% af det opgjorte beløb der er stjålet varer for.

Selskabet forventer for kommende år forøgede resultater, idet selskabet har fået omkostninger og udbud af ønskede opgaver reduceret til selskabets målsætning om størrelse af selskabets og dets aktiviteter.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	701.771	688
1	Personaleomkostninger	-462.424	-471
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-78.590	-67
	Resultat før finansielle poster	160.757	151
	Finansielle indtægter	1.977	6
	Finansielle omkostninger	-99.141	-102
	Ordinært resultat før skat	63.594	55
2	Ekstraordinære omkostninger	-547.158	0
	Resultat før skat	-483.564	55
3	Skat af årets resultat	-2.759	-1
	Årets resultat	-486.323	54
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-486.323	54
	Resultatdisponering i alt	-486.323	54

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.367	275
	Materielle anlægsaktiver	196.367	275
	Deposita	50.000	50
	Finansielle anlægsaktiver	50.000	50
	Anlægsaktiver i alt	246.367	325
	Varebeholdning	1.365.843	2.179
	Varebeholdninger	1.365.843	2.179
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.990	870
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6
	Udskudte skatteaktiver	3.089	6
	Andre tilgodehavender	25.551	0
	Tilgodehavender	663.630	882
	Likvide beholdninger	12.870	6
	Omsætningsaktiver i alt	2.042.343	3.067
	Aktiver i alt	2.288.710	3.392

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-241.595	245
	Egenkapital i alt	258.405	745
	Ansvarlige lånekapital	700.000	700
	Langfristede gældsforpligtelser	700.000	700
	Kreditinstitutter	587.987	1.259
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	51
	Anden gæld	729.069	636
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.330.306	1.947
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.030.306	2.647
	Passiver i alt	2.288.710	3.392
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitaloppgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Egenkapitaloppgørelse 1. oktober - 30. september			
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat, primo	244.728	191
	Årets overførte resultat	-486.323	54
	Overført resultat	-241.595	245
	Egenkapital i alt	258.405	745

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	385.136 436
	Andre omkostninger til social sikring	36.724 26
	Øvrige personaleomkostninger	40.563 8
	Personaleomkostninger i alt	462.424 471
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	4 4
2	Ekstraordinære omkostninger	
	Ekstraordinære udgifter	547.158 0
	Ekstraordinære omkostninger i alt	547.158 0
	Ekstraordinære udgifter er tab ved tyveri.	
3	Skat af årets resultat	
	Regulering af udskudt skat	2.759 1
	Skat af årets resultat i alt	2.759 1
4	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kirsten Neergaard Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.273, der giver pant i varelagre, tilgodehavender fra salg samt materielle anlægsaktiver.	
	Leasingforpligtelser er pr. 30. september 2017 opgjort til TDKK 199.	
